PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEICULO RENALT T/MASTER ROTAN (AMBULANCIA SAMU) PLACA POLICIAL 
NYT: 5001, CONFORME A NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER REALIZADO OS SERVIÇOS. VEICULO 
ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 287,17 (Duzentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos) 

Assinatura:	08/12/2014	 	 	 	 Termino:	12/12/2014